Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 11-10-2018
Insolventienummer F.02/17/331
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015228:F001
Datum uitspraak 29-08-2017
R-C mr. M Pellikaan
Curator mr. T.M. Schraven

Algemene gegevens

Naam onderneming

Van Pelt Betonbekisting B.V. 19-04-2018
3

Gegevens onderneming

Koudepad 23, 5051 RM Goirle 19-04-2018
KvK 18080409 3

Activiteiten onderneming

Storten van beton, het (onder)aannemen van timmerwerken voor bekistingen 19-04-2018
en het verrichten van alle bouwhandelingen en overige handelingen welke 3
daarmee verband houden of daaraan bevorderlijk kunnen zijn. Uitlenen van

personeel.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 597.884,20 € -272.308,26
2015 € 574.676,00 € -387.024,00 € 318.662,00

2014 €1.619.749,00 €-1.035.074,00 €610.342,00



Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal 2016 is onbekend. 19-04-2018

3

Gemiddeld aantal personeelsleden

7 19-04-2018
3

Datum ontslagaanzegging: 1 september 2017, na verkregen toestemming van
de rechter-commissaris.

Boedelsaldo

19-04-2018
Boedelsaldo
3
€41.831,99
03-07-2018
Boedelsaldo
4
€ 55.736,02
11-10-2018
Boedelsaldo
5
€ 10.834,49
Verslagperiode
19-04-2018
van
3
8-1-2018
t/m
19-4-2018
03-07-2018
van
4
20-4-2018
t/m
3-7-2018
11-10-2018
van
5
4-7-2018
t/m

11-10-2018



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 41,42 uur
4 24,06 uur
5 5,06 uur
totaal 70,54 uur

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal: 194,42

Bestede uren totaal: 219,18.

Alle gegevens zijn terug te vinden in de eerder gepubliceerde verslagen op de
website van het centraal insolventieregister van de rechtspraak.

bestede uren totaal 224,30

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

19-04-2018
3

03-07-2018
Ek

11-10-2018
5



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator is doende met verkoop inventaris. 19-04-2018
3

De curatoris in overleg met bestuurders van gefailleerde ter zake de 03-07-2018

overname van de inventaris. 4

Er is een akkoord getroffen terzake de overname van de inventaris door de 11-10-2018

bestuurders van gefailleerde. De curator dient nog toestemming te vragen 5

aan de rechter-commissaris.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Een aantal debiteuren claimt schade en beroept zich op verrekening. De 19-04-2018

curator betwist voor zover nodig de schade en zet incasso voort. 3

Debiteurenincasso loopt nog. 03-07-2018
Ek

Eén debiteur is failliet, de curator heeft de vordering ingediend. Met een 11-10-2018

tweetal debiteuren loopt nog een discussie. 5

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 35.902,00 19-04-2018
3

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

19 19-04-2018
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.864.831,23 19-04-2018
3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Vide werkzaamheden zoals hiervoor vermeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

11-4-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Vide werkzaamheden zoals hiervoor vermeld.

Bijlagen

Bijlagen

03-07-2018
E 4

03-07-2018
E 4

11-10-2018
ERE

03-07-2018
Ek



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


